1 / 4

2022 年 5 月吉日

一般社団法人オールジャパンアームレスリング連盟

会長 酒井 孝

理事長 須藤 亘

各位

謹啓、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当連盟に対し、

格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、皆様のご協力の下に、第 20 回オールジャパンアームレスリング選手権大会を、下

記の要綱にて開催することとなりました。本大会を盛大にする意味からも、各位には多くの

選手に出場して頂けるよう、ご協力をお願い申し上げます。

謹言

開催要綱

2022 年度 AJAF 第 20 回

オールジャパンアームレスリング選手権大会

【主催】 オールジャパンアームレスリング連盟

【主管】 真青アームレスリング同盟

【共催】 オール神奈川アームレスリング連盟

【後援】 神奈川県、横浜市市民局

【日時】 2022 年 9 月 25 日（日）

受付・検量 09:10～10:00（前日受付・検量もあり、2 ページ目参照）

開会式  10:15～

【会場】 都筑公会堂

  〒224-0032 横浜市都筑区茅ケ崎中央 32-1

【出場資格】 満 16 歳以上（ルールは AJAF 規定による）

【出場費】 一般：1 ハンド 5,000 円 1 ハンド追加毎に 4,000 円追加

  女性：1 ハンド 4,000 円 1 ハンド追加毎に 2,000 円追加

  ・他団体選手

 +1,000 円で出場可能です。

  ・所属証明書（選手カード等）の提示

   受付・検量時にご提示頂けない選手は+5,000 円で出場可能です。

   いずれの団体にも所属していない選手は受付・検量時に AJAF 個人登

 録致します。（選手カードは後日発送致します）

 2 / 4

【申込方法】 エントリーフォームからエントリーした上で出場費の振込をお願い致し

ます。

【ｴﾝﾄﾘｰﾌｫｰﾑ】 https://app.massao.jp/kyanos/public/reservation

  AJAF の HP 及び facebook にリンクを貼りますのでリンクからもアクセ

ス可能です。

【振込先】 ゆうちょ銀行からの振込

  ゆうちょ銀行 記号：10230 普通：68817451

他行からの振込

ゆうちょ銀行 店番：028 普通：6881745

  名義：スズキ ヤスタカ

  振込時のお名前はエントリー時のお名前と同じ名前として下さい。

  また振込の際、メモ・備考欄にエントリー時の電話番号をご記入下さい。

【申込期間】 2022 年 7 月 24 日（日）9 時 ～ 2022 年 8 月 22 日（月）12 時

  エントリーフォームでのエントリーと出場費の振込期間となります。

【問合せ先】 https://app.massao.jp/bbs2/

上記掲示板よりお問い合わせ下さい。

AJAF の HP 及び facebook にリンクを貼りますのでリンクからもアクセ

ス可能です。

【競技方法】 W イルミネーション方式

【出場クラス】 A-1（有力選手）

一般ライト -55Kg -60Kg -65Kg -70Kg -75Kg -80Kg -90Kg -100Kg +100Kg

一般レフト -55Kg -60Kg -65Kg -70Kg -75Kg -80Kg -90Kg -100Kg +100Kg

女子ライト -50Kg -55Kg +55Kg

女子レフト -50Kg -55Kg +55Kg

A-2（一般レベル）

一般ライト -60Kg -65Kg -70Kg -80Kg -90Kg +90Kg

一般レフト -60Kg -65Kg -70Kg -80Kg -90Kg +90Kg

【受付・検量】 前日 15:00～19:00 大会会場にて

  当日 09:10～10:00 大会会場にて

  受付・検量時は必ず所属証明書（選手カード等）をご提示下さい。

  ご提示頂けない場合は 5,000 円追加徴収致します。

【表彰】 各クラス 1 位～3 位

【副賞】 X-PLOSION プロテイン 3 ㎏ 1 位入賞者（A-1 クラスのみ）

第 20 回全日本大会記念 T シャツ 参加者全員

【入場料】 2,000 円

https://app.massao.jp/kyanos/public/reservation

 3 / 4

【服装】 トレーニングウェア、スポーツシューズ着用のこと。

  上半身は肘から先が覆われてないこと。

下半身は膝まで覆われていること。

露出部分の入れ墨・タトゥーは、アームスリーブで隠すこと。

【その他】 ・大会会場は全館禁煙です。

 近隣に喫煙スペースもございませんので大会中の喫煙はご遠慮下さい。

 大会会場または近隣での喫煙が発覚した場合は次回以降、大会会場が

 利用出来なくなりますのでご注意願います。

  ・大会会場にご来場頂くことで、HP、SNS 等への掲載をご了承頂けたと

 判断致しますのでご了承頂けない場合は、ご来場をご遠慮願います。

・大会中の不慮の事故、盗難などに関してましては責任を負いかねますの

 でご了承願います。

・以下の場合大会中止・延期の判断をさせて頂く可能性がございますので

 ご了承下さい。また、中止・延期の場合、旅費交通費等の責任は負いか

 ねますので合わせてご了承下さい。

  ✔荒天により開催が不可となった場合

  ✔参加選手や観客の安全が確保できない場合

  ✔施設側から中止及び延期の要請があった場合

  ✔その他運営側で中止・延期と判断した場合

  （判断の根拠は公表致します）

 4 / 4

【案内図】 https://xn--6oq69ct6i764btww.jp/access/